

# **Hotel Postgården Mariager ApS**

**Torvet 6, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 38 06 35 10**

## **Årsrapport**

**5. oktober 2016 - 31. august 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

---

Tommy Bundgaard Skjødt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 5. oktober 2016 - 31. august 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hotel Postgården Mariager ApS Torvet 6 9550 Mariager
	Telefon: 98541012
	CVR-nr.: 38 06 35 10
	Stiftet: 5. oktober 2016
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 5. oktober - 31. august 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Bundgaard Skjødt
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Østjydsk Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	T. Skjødt Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af drift af hotel og restauration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.082 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -385 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	5/10 2016 - 31/8 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.081.577</b>
1 Personaleomkostninger	-2.270.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.081
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-319.921</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-169.590
<b>Resultat før skat</b>	<b>-489.511</b>
2 Skat af årets resultat	104.770
<b>Årets resultat</b>	<b>-384.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-384.741
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-384.741</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/8 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	42.066
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.066</u>
Grunde og bygninger	4.042.193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.098
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.497.291</u>
Deposita	40.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.016</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.579.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	77.550
Varebeholdninger i alt	<u>77.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.075
Udskudte skatteaktiver	104.770
Andre tilgodehavender	62.291
Periodeafgrænsningsposter	62.500
Tilgodehavender i alt	<u>299.636</u>
Likvide beholdninger	17.923
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>395.109</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.974.482</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/8 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-384.741
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-334.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.068.559
6 Gæld til pengeinstitutter	1.209.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.278.482
Kortfristet del af langfristet gæld	220.100
Gæld til pengeinstitutter	1.094.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.233
Anden gæld	529.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.030.741
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.309.223</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.974.482</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	5/10 2016 - 31/8 2017
	<hr/>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.194.922
Andre omkostninger til social sikring	20.354
Personalemkostninger i øvrigt	55.141
	<hr/> <b>2.270.417</b> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 6 <hr/>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-104.770
	<hr/> <b>-104.770</b> <hr/>
	<hr/> 31/8 2017 <hr/>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<hr/> <b>50.000</b> <hr/>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-384.741
	<hr/> <b>-384.741</b> <hr/>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.183.659
Heraf forfalder inden for 1 år	-115.100
	<hr/> <b>2.068.559</b> <hr/>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<hr/> 1.624.500 <hr/>



**Noter**

31/8 2017

**6. Gæld til pengeinstitutter**

Gæld til pengeinstitutter i alt	1.314.923
Heraf forfalder inden for 1 år	-105.000
	<b>1.209.923</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	600.000

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.184 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2017 udgør 4.042 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.400 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	78 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	70 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	455 t.kr.
Goodwill	42 t.kr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Skjødt Holding ApS, CVR-nr. 35145516 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.